
  
UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ parama suteikta 2023 m. 
  

Paramos teikimo 
laikotarpis Paramos gavėjas Paramos tikslas Paramos suma, Eur  

2023-01-25 
Druskininkų kultūros 
centras 

Padėkos šventės programos, kuri yra Druskininkų kultūros centro vykdomo strateginio 
plano dalis (Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimas Nr. T1-26 
„Dėl Druskininkų savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano“), rėmimas. 14 000 

2023-04-06 
Asociacija choras 
„Druskininkai“ 

Choro „Druskininkai“ kolektyvo išvykos į Tarptautinį chorų konkursą 2023 
m. birželio 6-8 d. Opatijos mieste, Kroatijoje, reprezentuojant Druskininkus, rėmimas. 

5 000 

2023-04-19 
Druskininkų kultūros 
centras 

Narcizų žydėjimo šventės „Narcizų simfonija“ programos, kuri yra Druskininkų kultūros 
centro vykdomo strateginio plano dalis (Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 
d. sprendimas Nr. T1-1 „Dėl Druskininkų savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos 
plano), rėmimas 14 000 

2023-05-02 
Druskininkų kultūros 
centras 

Šeimos dienos renginių „Šeimadienis“ šventės, kuri yra Druskininkų kultūros centro 
vykdomo strateginio plano dalis (Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. 
sprendimas Nr. T1-1 „Dėl Druskininkų savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos 
plano“), rėmimas. 8 000 

2023-05-19 
Druskininkų kultūros 
centras 

Druskininkų Kurorto šventės programos, kuri yra Druskininkų kultūros centro vykdomo 
strateginio plano dalis (Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimas 
Nr. T1-1 „Dėl Druskininkų savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos plano“), 
rėmimas.  

13 000 
 


